
无锡分行临时营业亭租赁项目中标结果公示

（招标编号：A10H650S25075000/01）

一、中标人信息：

无锡分行临时营业亭租赁项目:

中标人：江苏银瑞安防设备有限公司 其他报价：详见中标结果公示

二、其他：

公示日期：2025年07月30日-2025年08月04日

一、项目情况

项目名称：无锡分行临时营业亭租赁项目

招标编号：A10H650S25075000/01

招标人：中国农业银行股份有限公司无锡分行

招标代理机构：江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

招标公告日期：2025年07月04日

 

二、中标信息

中标人及中标金额：

中标人：江苏银瑞安防设备有限公司

中标单价（不含增值税）：47.50元/㎡/日、中标单价（含增值税）：53.675元/㎡/日

 

三、联系方式

招标代理机构名称：江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地        址：江苏省盐城市青年西路8号

联    系   人：苏女士

电        话：13401777241

电  子   邮   件：562141070@qq.com

江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

2025年07月30日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国农业银行股份有限公司无锡分行

地  址： 无锡市太湖新城金融二街15号

联  系  人： 侯先生

电  话： 051080928178



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地  址： 江苏省盐城市青年西路8号

联  系  人： 郑女士

电  话： 18151389068

电  子  邮  件： 1335897150@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-30T12:00:59+0800
	第2页(343.4026,573.2341)
	已检查


		2025-07-30T12:00:59+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-30T12:00:59+0800
	第2页(570,300)
	已检查




